
 
 

UCHWAŁA NR XLV/670/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Kolejowemu Szpitalowi Uzdrowiskowemu w Nałęczowie 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, z późn. zm.1) ) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/684/2014 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 26 maja 2014 r. w sprawie 
nadania Statutu Kolejowemu Szpitalowi Uzdrowiskowemu w Nałęczowie Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2155, z 2017 r. poz. 2331 oraz z 2020 r. 
poz. 1636) – w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 
2280, 2705 i 2770), zwanej dalej „ustawą”; 

2) ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz.U. z 2021 r. poz.1301 oraz z 2022 r. 
poz. 2185);” 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zakładu wchodzą komórki organizacyjne: 

1) oddział rehabilitacji kardiologicznej; 

2) szpital uzdrowiskowy; 

3) sanatorium uzdrowiskowe; 

4) zakład przyrodoleczniczy i fizjoterapii; 

5) dział farmacji; 

6) komórki administracyjne; 

7) samodzielne stanowiska pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 974, 1079, 2280, 

2705 i 2770. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1609



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Jerzy Szwaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1609


	Uchwała

		2023-03-03T13:03:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




